令和　年　月　日

[bookmark: _Hlk189482243]山口県立大学Webページ広告掲載申込書

公立大学法人山口県立大学理事長　　 様
[bookmark: _Hlk189482897]
(申込者)
商号又は名称
代表者氏名

公立大学法人山口県立大学Webページ広告掲載要項第７条の規定に基づき、下記のとおり、広告掲載を申し込みます。
なお、この申込書及びその添付書類について、事実と相違ないこと、法令等を遵守していること、公立大学法人山口県立大学広告掲載規則及び公立大学法人山口県立大学Webページ広告掲載要項を遵守することを誓約します。

記

１．Webページ広告掲載申し込み内容及び掲載期間

２．Webページ広告掲載申込額等

３．問い合わせ先
	業務内容

	担当者部署

	担当者氏名

	住所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

４．添付書類
・申込者の業種及び事業内容が分かるもの（会社概要、パンフレット等）
・広告原稿案（広告原稿は返却いたしません。）